
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, in particolare 
l’art. 23, comma 2; 

VISTI   il “Codice Etico e di Comportamento del Politecnico di Bari”, emanato con D.R. n. 
582 del 28 settembre 2018 ed “Piano Triennale per la Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza 2021-2023” del Politecnico 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455/2024 del 
12/04/2024; 

VISTO   il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, 
emanato con D.R. n. 283 del 29 luglio 2014; 

VISTA   la rinuncia all’incarico di docenza a contratto, A.A. 2024/2025, presentata dalla 
Dott.ssa Antonella Musicco (prot. n. 34559 del 26/09/2024), relativa 
all’insegnamento di Fondamenti e applicazioni di geometria descrittiva B nel 
CdLM in Architettura; 

VISTO il Verbale del 16/09/2024 della Commissione nominata con DDD n. 146/2024, 
preposta alla valutazione delle domande pervenute sullo stesso insegnamento; 

VISTA la graduatoria degli idonei approvata nel Consiglio di Dipartimento del 
19/09/2024; 

CONSIDERATO  che secondo l’ordine di graduatoria, il secondo idoneo è la dott.ssa Francesca 
Sisci; 

ACQUISITA        la disponibilità della dott.ssa Francesca Sisci a svolgere l’incarico di docenza a 
contratto relativo all’insegnamento di Fondamenti e applicazioni di geometria 
descrittiva B - A.A. 2024/2025  

SENTITO il Coordinatore del CdLM in Architettura del Dipartimento ArCoD, prof. Nicola 
Martinelli; 

TENUTO CONTO del curriculum, dei titoli e pubblicazioni e del programma didattico presentati 
dalla dott.ssa Francesca Sisci; 

CONSIDERATO  che non è prevista, nei tempi utili, alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 
Art. 1 

Per l’A.A. 2024-2025 si approva il conferimento dell’incarico alla dott.ssa Francesca Sisci 
dell’insegnamento di Fondamenti e applicazioni di geometria descrittiva B, al primo semestre 
del primo anno del CdLM in Architettura, mediante contratto. 
 
Art. 2 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 

                          Il Direttore  

       Prof. Carlo Moccia 

                                                       
 


